关于举办2018年教职工拔河比赛的通知
各工会小组、全体教职工：

为丰富教职工业余文化生活，增强团队意识，提高广大教职工的凝聚力，按照学院部门工会年度工作计划安排，拟定于2018年5月4日举办我院教职工拔河比赛，现将相关事宜通知如下：

一、主办单位

动物医学院部门工会

二、参赛单位

以工会小组为单位组队参赛：党政综合办公室工会小组、预防兽医系工会小组、临床兽医系工会小组、基础兽医系工会小组，共4个代表队。
三、比赛时间及地点
2018年5月4日（周五）下午4∶30在解剖楼后（原锅炉房前）举行。
四、参赛办法
1、队员资格：凡本部门工会会员身体健康者均可参加。
2、参赛人数：各参赛队报领队1名、教练1名、队员人数不限。
3、奖励办法：按比赛成绩设一等奖、二等奖和三等奖各一个代表队。按实际参加活动的人数确定各等级奖品的数量。
五、比赛规则
1、每场比赛出场队员15人（其中男队员10人，女队员5人）。男队员或女队员人数不足的代表队，可采用2男与3女互换的方式替换出场，如某队出场人数为6男11女即为合格，或者出场人数为12男2女视为合格。

2、共4个代表队，抽签后进行循环赛，1局定胜负，胜者积2分，负者1分，弃权积0分。积分高者排名靠前，积分相同者，看胜负关系决定名次。
七、注意事项
1、各工会小组请于5月3日（周四）下午17:00前将报名表电子版报学院工会，报名联系人：林青、李蓉，联系电话87091117。
2、为保证比赛的安全,参赛人员必须穿运动鞋，赛前做好热身运动。
3、比赛应本着“友谊第一，比赛第二”的精神，重在参与，量力而行。

八、本规程解释权属院部门工会，未尽事宜，另行通知。
动物医学院部门工会

2018年5月2日
附：

	A
	B
	C
	D
	积分
	名次

	A

	B

	C

	D

注：抽签结果（当场抽签，待定）
A：

B：

C：

D：

比赛顺序：

第一场：A VS B

第二场：C VS D

第三场：A VS C

第四场：B VS D

第五场：A VS D

第六场：B VS C